
Subsidieplafonds 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 2 december 2024, 

nummer 02430000196836 / 02430000679875; 

besluiten: 

de subsidieplafonds 2025 voor de volgende subsidieregelingen conform advies vast te stellen 

• Regeling Eenmalige activiteitensubsidies welzijn, cultuur, sport en zorg: € 66.679,00 

• Regeling Subsidie Impuls Culturele sector: € 47.897,00 

• Deelverordening Subsidies evenementen: € 116.150,00 

• Deelverordening subsidie wisselwoningen, verhuiskosten en herinrichtingskosten Harderwijk: € 

35.000,00 

• Nadere regels subsidie monumenten Harderwijk: € 130.535,00 

• Subsidieregeling klimaat adaptatie voorzieningen Harderwijk 2024-2: € 20.000,00 

• Subsidieregeling waarderingssubsidies 2022 

▪ Amateurkunst: € 55.313.00 

▪ Bewonersorganisaties: € 9.688,00 

▪ Jeugdsport: € 33.462,00 

▪ Ouderenorganisaties: € 7.274,00 

▪ Jeugd- en jongerenwerk: € 28.298,00 

▪ Wijkorganisaties: € 12.655,00 

• Subsidieregeling Peuteropvang en Voorschoolse Educatie Harderwijk 2020 

▪ Voorschoolse educatie: € 830.000,00 

▪ Peuteropvang: € 228.000,00 

• Subsidieregeling Schakelonderwijs Harderwijk 2020: € 450.000,00 

• Subsidieregeling eenmalige investeringen in sport- en scoutingaccommodaties Harderwijk 2024: 

€ 150.000,00 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2024. 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 530896 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 530896 19 december 2024 1 


